МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«27» декабря 2017 г.                                                                           № 168 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Бурятия

Лыжные гонки

ЖАМБАЛОВА Алиса Саяновна

Республика Дагестан

Спортивная борьба

МУСАЕВ Шамиль Алиевич

УГУЕВ Завур Ризванович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в

редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479

(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №

47557) п р и к а з ы в а ю:

3

Удмуртская Республика

Легкая атлетика

БУШКОВА Александра Владимировна

ТУРОВА Юлия Александровна

Чеченская Республика

Дзюдо

ШАМИЛОВ Якуб Джанбекович

Чувашская Республика

Гиревой спорт

ПАВЛОВ Александр Станиславович

Спортивная борьба

КУЗНЕЦОВА Мария Сергеевна

Красноярский край

Подводный спорт

АРШАНОВ Денис Сергеевич

Пермский край

Дартс

ВАСИЛЬЕВА Валентина Тойгузиновна

ФАДЕЕВ Кирилл Александрович

12

Фехтование

БАЖЕНОВА Анастасия Владимировна

город Санкт-Петербург

Кикбоксинг

ПОЛЕЩУК Денис Дмитриевич

Практическая стрельба

АЛБОРОВ Алан Хсарбегович

НАЗАРОВ Антон Юрьевич

Хоккей

БАРАБАНОВ Александр Дмитриевич

ГУСЕВ Никита Андреевич

ЗУБ Артем Валерьевич

Республика Крым

Бокс

КУДРЯКОВ Вадим Сергеевич

Спортивная борьба

ЗАКУЕВ Анзор Арсенович

Министр П.А. Колобков